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No Section A    B    C    D    E    F    G    H    I    J    K    L    M    N    O    P    Q

  1 Société de tir Billens-Hennens     9    0    0    7    1    1    0    0    0    9    0    9    9    1    0    0    0

  2 Société de tir Châtonnaye    39    7    4   24    2    2    7    0    5   34    0   30   28    4    0    0    0

  3 Société de tir Mézières     0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0

  4 Société de tir Middes    30    3    5    9    6    7    2    0    7   23    0   20   17    1    0    0    0

  5 Société de tir Prez-vers-Siviriez     0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0

  6 Société des Carabiniers Romont    11    0    0    5    4    2    1    0    4    7    0   11   11    0    0    0    0

  7 Société de tir militaire Rue    75   18   11   39    4    3   19    0    9   66    0   34   27    8    0    0    0

  8 Société de tir Siviriez    27    4    5   11    4    3    2    2    4   21    0   20   19    4    0    0    0

  9 Société de tir Villarsiviriaux     0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0

 10 Société de tir Villaz-St-Pierre     0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0

 11 Société de tir militaire Vuisternens-dt-Romont    11    0    0    8    2    1    3    0    3    8    0    8    7    0    0    0    0

Totaux   202   32   25  103   23   19   34    2   32  168    0  132  118   18    0    0    0

Légende: A  -  Nombre de participants au TFC K  -  18 mannequinsB  -  Adolescents

L  -  Mentions FSTC  -  Juniors

M  -  Distinctions FSTD  -  Elites

N  -  Distinctions cantonalesE  -  Vétérans

O  -  Distinctions fédérationF  -  Seniorvétérans

P  -  petites cuillèresG  -  Dames

Q  -  grandes cuillères

H  -  Mousquetons

I   -  Fass 57

J  -  Fass 90



Statistiques Fusils 300m
Tir Fédéral en Campagne 2020

Fédération des Sociétés de Tir de la Glâne
Billens / Montagne de Lussy
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300m

SECTIONS 300m

CP
Nbre Part.

Sections TFC Ado Jun Eli Vét Sen Dam mousq. fass 57 fass 90 ment. féd. cant.

1

2

3

4

Total

PARTICIPANTS 300m

Nbre mousq. M F C fass 57 M F C fass 90 M F C

Adolescents:

Juniors:

Elites:

Vétérans:

Seniorvét.:

Total:

Dames:

  32   32    8    7

  25   25   15   13    2

 103   15    9    9   88   66   60   16

  23    1    1    1    6    5    5   16   14   12

  19    1    1    1   11    8    6    7    5    4

 202    2    2    2   32   22   20  168  108   96   18

  34    1   33   16   14

RESULTATS 300m

Résultats Particip. Ado Jun Eli Vét Sen Dam mousq. f- 57 f- 90 M F C

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

0 - 51

Total:

   1    1    1    1    1    1

   5    4    1    1    1    3    5    5

   5    4    1    1    5    5    5    1

  10    3    5    2    4    6   10   10

   8    6    1    1    1    1    2    5    8    8    1

  11    1    6    2    2    1   10   11   11    2

  16    2   12    1    1    2    4   12   16   16    5

  11    2    9    1    1   10   11   11    6

   8    2    6    8    8    8    3

  10    1    1    7    1    2   10   10   10

  12    1    1    5    2    3    4    3    9   12   12

   8    7    1    2    6    8    8

  10    1    2    5    1    1    3    1    9   10    5

   5    1    2    1    1    5    5    4

   8    3    2    2    1    2    2    6    6    4

   5    2    1    2    2    3    4

   6    1    2    1    1    1    2    1    5    2

  63   24    8   24    2    5   15    8   55

 202   32   25  103   23   19   34    2   32  168  132  118   18
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   1. Plancherel Joëlle 1957 Châtonnaye C   6  68   22 V D

   2. Menoud Philippe 1970 Rue B   5  67   24 E

   3. Sautaux Sylvain 1986 Middes C   4  67   23 E

   4. Gillard Daniel 1963 Châtonnaye C   6  67   22 E

   5. Kolly Jean-Bernard 1953 Siviriez A   1  67   21 V

   6. Giroud Jonathan 1995 Siviriez C   1  67   21 E

   7. Baumgartner Maurice 1968 Billens-Hennens C   2  66   24 E

   8. Demierre Roger 1956 Romont C   7  66   23 V

   9. Bastian Jean-Luc 1972 Romont C   7  66   23 E

  10. Bifrare Aline 1974 Siviriez C   1  66   22 E D

  11. Perroud Yann 1999 Billens-Hennens C   2  66   22 E

  12. Cosandey Nicolas 1955 Siviriez C   1  65   23 V

  13. Jaquier Vincent 1969 Châtonnaye B   6  65   23 E

  14. Richoz Gaston 1941 Romont B   7  65   22 S

  15. Girard Michel 1951 Billens-Hennens C   2  65   22 V

  16. Reinhard Erwin 1958 Middes C   4  65   22 V

  17. Biolley Roland 1947 Billens-Hennens C   2  65   21 S

  18. Chappuis Alain 1952 Romont B   7  65   21 V

  19. Golliard Philippe 1955 Vuisternens-dt-Romont B   3  65   21 V

  20. Ruffieux Mehdi 1978 Romont C   7  65   21 E

  21. Mory Etienne 1990 Vuisternens-dt-Romont C   3  65   21 E

  22. Oliveira Da Silva Luis Manuel 1976 Middes C   4  64   23 E

  23. Schatzmann Andréas 1984 Billens-Hennens C   2  64   23 E

  24. Prélaz Bernard 1959 Romont B   7  64   21 V

  25. Amherd Christian 1968 Middes C   4  64   21 E

  26. Brülhart Sonia 1974 Châtonnaye C   6  64   21 E D

  27. Maillard Bernard 1945 Siviriez A   1  64   20 S

  28. Bifrare Jérôme 1972 Siviriez B   1  64   20 E

  29. Magnin Grégory 1979 Rue C   5  64   20 E

  30. Bramaz Romain 1933 Romont C   7  63   24 S

  31. Perriard Grégory 1993 Châtonnaye C   6  63   24 E

  32. Bugnon Michel 1946 Middes B   4  63   23 S

  33. Toffel Pierre-Alain 1971 Middes C   4  63   23 E

  34. Bongard Thomas 2001 Châtonnaye C   6  63   22 J

  35. Giroud Samuel 1988 Siviriez C   1  63   22 E

  36. Giroud Armand 1957 Siviriez C   1  63   21 V

  37. Schatzmann Patrick 1984 Billens-Hennens C   2  63   21 E

  38. Perroud Daniel 1954 Middes C   4  63   20 V

  39. Héritier Jean-Claude 1984 Rue C   5  63   20 E

  40. Nissille Daniel 1967 Romont C   7  63   19 E

  41. Chappuis Yohan 2002 Rue C   5  62   23 J

  42. Chambettaz Thomas 2001 Rue C   5  62   23 J

  43. Magnin Vincent 1978 Siviriez C   1  62   23 E

  44. Bramaz Marylise 1954 Romont C   7  62   22 V D

  45. Christinet Jean-Daniel 1964 Romont B   7  62   22 E
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  46. Jaquet Bernard 1967 Rue C   5  62   22 E

  47. Rime Marc 1972 Vuisternens-dt-Romont B   3  62   22 E

  48. Koenig Jérôme 1975 Vuisternens-dt-Romont B   3  62   22 E

  49. Ruchat Julien 1998 Châtonnaye C   6  62   21 E

  50. Plancherel Aurélia 1983 Châtonnaye C   6  62   20 E D

  51. Kessler Claudio 1990 Siviriez C   1  62   20 E

  52. Chappuis Mickael Henri 1995 Châtonnaye C   6  62   20 E

  53. Jaquier Jean-Pierre 1943 Châtonnaye B   6  62   19 S

  54. Sudan Laurent 1966 Châtonnaye C   6  62   19 E

  55. Vez Simon 1992 Siviriez C   1  62   19 E

  56. Ressnig François 1965 Châtonnaye C   6  62   18 E

  57. Bugnon Serge 1971 Middes B   4  61   23 E

  58. Neuhaus Xavier 1998 Rue C   5  61   23 E

  59. Oberson Charlotte 2000 Siviriez C   1  61   22 J D

  60. Jaquet Lucas 1996 Rue C   5  61   22 E

  61. Zosso Maxime 2001 Rue C   5  61   21 J

  62. Pignolet Jean-Claude 1967 Middes C   4  61   21 E

  63. Neuhaus Denis 1967 Rue C   5  61   21 E

  64. Henchoz Steeve 1971 Rue C   5  61   21 E

  65. Tinguely Jérôme 1980 Billens-Hennens C   2  61   20 E

  66. Toscano Henrique 1987 Châtonnaye C   6  61   19 E

  67. Thévenet Thomas 1977 Rue C   5  61   18 E

  68. Jaquier Emmanuel 1963 Siviriez C   1  60   21 E

  69. Kern Fabrice 1971 Middes C   4  60   20 E

  70. Olivares Eric 1981 Siviriez C   1  60   20 E

  71. Maillard David 1984 Siviriez C   1  60   20 E

  72. Neuhaus Lionel 1995 Rue C   5  60   20 E

  73. Chambettaz Lucas 2001 Rue C   5  60   19 J

  74. Mondoux Jimmy 2003 Châtonnaye C   6  60   18 J

  75. Cudré-Mauroux Cyril 1995 Châtonnaye C   6  60   18 E

  76. Jaquet Nathan 2002 Rue C   5  59   23 J

  77. Chappuis Eric 1971 Rue C   5  59   23 E

  78. Menoud Sonia 1952 Vuisternens-dt-Romont C   3  59   20 V D

  79. Girard Louis 1964 Rue C   5  59   20 E

  80. Oberson Sébastien 1984 Vuisternens-dt-Romont C   3  59   20 E

  81. Schulé Jean-Marc 1984 Romont C   7  59   20 E

  82. Besson Michael 1995 Rue C   5  59   20 E

  83. Decorges Fabrice 1966 Billens-Hennens C   2  59   19 E

  84. Ressnig Eliane 1966 Châtonnaye C   6  59   18 E D

  85. Schneider Joël 2007 Châtonnaye C   6  59   17 G

  86. Monney Ophélie 1998 Rue C   5  58   23 E D

  87. Pury Laetitia 2001 Middes C   4  58   22 J D

  88. Kern Jean-Louis 1947 Middes B   4  58   22 S

  89. Bosson Noé 1989 Rue C   5  58   22 E

  90. Vocat Maxime 1996 Rue B   5  58   21 E
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  91. Schrago Aloys 1947 Middes B   4  58   20 S

  92. Morel Robert 1947 Middes C   4  58   20 S

  93. Cosandey Jean-Bernard 1953 Siviriez C   1  58   20 V

  94. Prélaz Pascal 1960 Rue C   5  58   20 V

  95. Girard Ghislaine 1972 Vuisternens-dt-Romont C   3  58   18 E D

  96. Cornamusaz Nadine 1988 Châtonnaye C   6  58   18 E D

  97. Nydegger Léo 2004 Châtonnaye C   6  58   17 G

  98. Fattebert Didier 1971 Rue C   5  57   21 E

  99. Corpataux Jean-François 1964 Middes B   4  57   20 E

 100. Menoud Guy 1965 Châtonnaye C   6  57   19 E

 101. Python Joël 1973 Châtonnaye C   6  57   19 E

 102. Guex Mathias 1987 Châtonnaye C   6  57   19 E

 103. Sautaux Jacques 1956 Middes B   4  57   18 V

 104. Demierre Christian 1964 Châtonnaye C   6  57   18 E

 105. Ballif Alexandre 1979 Billens-Hennens C   2  57   17 E

 106. Giroud Thibault 2000 Siviriez C   1  56   21 J

 107. Mauron Axel 2006 Châtonnaye C   6  56   20 G

 108. Sansonnens Bernard 1953 Châtonnaye B   6  56   20 V

 109. Rey Jean-Paul 1967 Châtonnaye C   6  56   20 E

 110. Ducret Jean-Daniel 1948 Rue C   5  56   19 S

 111. Zosso Elena 1972 Rue C   5  56   18 E D

 112. Dougoud Jérôme 1974 Middes C   4  56   18 E

 113. Pache Emma 2003 Rue C   5  56   17 J D

 114. Pache Amandine 1998 Rue C   5  56   17 E D

 115. Vocat Robin 1999 Rue C   5  56   17 E

 116. Maradan Jacques 1961 Châtonnaye C   6  55   23 E

 117. Joye Gérard 1951 Middes C   4  55   22 V

 118. Galley Ethan 2005 Siviriez C   1  55   20 G

 119. Repond David 2002 Châtonnaye C   6  55   19 J

 120. Maillard Noah 2001 Siviriez C   1  55   17 J

 121. Baumgartner Roland 1954 Rue C   5  54   21 V

 122. Sonney Charline 2004 Rue C   5  54   20 G D

 123. Schorderet Willy 1959 Rue C   5  54   20 V

 124. Besson Myriam 1964 Rue B   5  54   20 E D

 125. Mondoux Polly 2006 Châtonnaye C   6  54   19 G

 126. Schneider Martial 1968 Châtonnaye C   6  54   19 E

 127. Hausherr Tristal 2005 Rue C   5  54   18 G

 128. Margueron Gérald 1948 Châtonnaye B   6  54   17 S

 129. Oriol Thomas 2003 Rue C   5  53   19 J

 130. Bavaud Gérard 1946 Rue B   5  53   19 S

 131. Rosat Martin 1992 Vuisternens-dt-Romont C   3  53   19 E

 132. Galley Tristan 2002 Siviriez C   1  53   16 J

 133. Toffel Michel 1943 Middes B   4  53   16 S

 134. Renevey Roger 1951 Rue B   5  52   22 V

 135. Chappuis Chloé 2000 Rue C   5  52   21 J D
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 136. Clerc Elodie 1992 Vuisternens-dt-Romont C   3  52   20 E D

 137. Uldry Bernard 1947 Vuisternens-dt-Romont C   3  52   17 S

 138. Marchon Noâm 2005 Middes C   4  52   14 G

 139. Longchamp Alexandre 2000 Siviriez C   1  52   14 J

 140. Arn Patrick 1979 Rue C   5  51   21 E

 141. Ayer Anaïs 2005 Rue C   5  51   19 G D

 142. Péclat André 1961 Châtonnaye B   6  51   19 E

 143. Chresta Yanick 2004 Middes C   4  51   17 G

 144. Jaccoud Aurore 2006 Rue C   5  51   14 G D

 145. Currat Philippe 1947 Siviriez B   1  51   14 S

 146. Mabillard Jordane 2005 Rue C   5  50   19 G D

 147. Perroud Amandyn 2003 Rue C   5  50   19 J D

 148. Pache Michel 1967 Rue B   5  50   18 E

 149. Chassot Gérard 1944 Siviriez B   1  50   17 S

 150. Longchamp Patrice 1955 Middes C   4  50   17 V

 151. Sautaux Christian 1957 Middes C   4  50   17 V

 152. Demierre Philippe 1968 Rue C   5  50   13 E

 153. Glauser Fritz 1961 Châtonnaye C   6  49   18 E

 154. Longchamp Corinne 2001 Middes C   4  49   17 J D

 155. Ayer Naïm 2002 Rue C   5  48   21 J

 156. Aniceto Matias 2007 Rue C   5  48   19 G

 157. Hug Daniel 1961 Rue C   5  48   18 E

 158. Girard Owen 2005 Rue C   5  48   17 G

 159. Bulliard Aurélien 2004 Siviriez C   1  48   17 G

 160. Bongard Lisa 2006 Châtonnaye C   6  48   16 G D

 161. Dougoud Jean-Marc 1939 Middes C   4  48   15 S

 162. Jaquier Léo 2003 Châtonnaye C   6  48   12 J

 163. Resin Allan 1999 Rue C   5  47   16 E

 164. Kern Dylan 2005 Middes C   4  47   14 G

 165. Mauron André 1963 Châtonnaye C   6  47   13 E

 166. Chresta Brian 2002 Middes C   4  46   16 J

 167. Python Benjamin 2002 Middes C   4  46   15 J

 168. Deillon Sylvain 1996 Rue C   5  45   19 E

 169. Ah-Nien Bryan 2005 Siviriez C   1  45   17 G

 170. Gay Maïté 1991 Rue C   5  44   17 E D

 171. Moura Adrien 2005 Rue C   5  44   16 G

 172. Oriol Sylvain 1976 Rue C   5  43   20 E

 173. Pury Yannick 2003 Middes C   4  43   15 J

 174. Maradan Mathieu 2006 Châtonnaye C   6  43   11 G

 175. Schneider Pascal 2009 Châtonnaye C   6  41   12 G

 176. Gay Nicolas 1989 Rue C   5  40   14 E

 177. Bresolin Lilian 2005 Rue C   5  40    9 G

 178. Sonney Frédéric 1975 Rue C   5  39   17 E

 179. Glauser Clément 2006 Rue C   5  38   12 G

 180. Hunkeler Erich 1962 Vuisternens-dt-Romont C   3  37    8 E
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 181. Meneault Oriol Marie 1975 Rue C   5  37    5 E D

 182. Girard Késia 2006 Rue C   5  36   13 G D

 183. Weber Leah 1997 Châtonnaye C   6  36   13 E D

 184. Panchaud Emile 1996 Rue C   5  36   12 E

 185. Devaud Pierre 2005 Siviriez C   1  35   14 G

 186. Chevalley Cathleen 2004 Rue C   5  35   12 G

 187. Zbinden Francis 1950 Middes C   4  35    9 S

 188. Perroud Maryline 1974 Rue C   5  34   12 E D

 189. Vez Pascal 1962 Siviriez B   1  31   14 E

 190. Monney Sylvie 1965 Rue C   5  31    8 E D

 191. Bresolin Lionel 1977 Rue C   5  30   15 E

 192. Butty Roger 1963 Rue B   5  30    6 E

 193. Gutnecht Elias 2007 Rue C   5  29   18 G

 194. Jaquet Raymond 1943 Rue B   5  26    8 S

 195. Glauser Henri 2005 Rue C   5  26    6 G

 196. Jossevel Célia 2006 Rue C   5  25   12 G D

 197. Bessaoud Marie 2002 Rue C   5  21   11 J D

 198. Guillochon Ilan 2005 Rue C   5  20    9 G

 199. Fréry Guillaume 2010 Rue C   5  19    6 G

 200. Beda Jérôme 1974 Rue B   5  16   14 E

 201. Fréry Anne-Marie 2008 Rue C   5   1    1 G D

 202. Moreillon Patricia 1965 Rue C   5   1    1 E
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   1. Menoud Philippe 1970 Rue B   5  67   24 E

   2. Sautaux Sylvain 1986 Middes C   4  67   23 E

   3. Gillard Daniel 1963 Châtonnaye C   6  67   22 E

   4. Giroud Jonathan 1995 Siviriez C   1  67   21 E

   5. Baumgartner Maurice 1968 Billens-Hennens C   2  66   24 E

   6. Bastian Jean-Luc 1972 Romont C   7  66   23 E

   7. Bifrare Aline 1974 Siviriez C   1  66   22 E D

   8. Perroud Yann 1999 Billens-Hennens C   2  66   22 E

   9. Jaquier Vincent 1969 Châtonnaye B   6  65   23 E

  10. Ruffieux Mehdi 1978 Romont C   7  65   21 E

  11. Mory Etienne 1990 Vuisternens-dt-Romont C   3  65   21 E

  12. Oliveira Da Silva Luis Manuel 1976 Middes C   4  64   23 E

  13. Schatzmann Andréas 1984 Billens-Hennens C   2  64   23 E

  14. Amherd Christian 1968 Middes C   4  64   21 E

  15. Brülhart Sonia 1974 Châtonnaye C   6  64   21 E D

  16. Bifrare Jérôme 1972 Siviriez B   1  64   20 E

  17. Magnin Grégory 1979 Rue C   5  64   20 E

  18. Perriard Grégory 1993 Châtonnaye C   6  63   24 E

  19. Toffel Pierre-Alain 1971 Middes C   4  63   23 E

  20. Giroud Samuel 1988 Siviriez C   1  63   22 E

  21. Schatzmann Patrick 1984 Billens-Hennens C   2  63   21 E

  22. Héritier Jean-Claude 1984 Rue C   5  63   20 E

  23. Nissille Daniel 1967 Romont C   7  63   19 E

  24. Magnin Vincent 1978 Siviriez C   1  62   23 E

  25. Christinet Jean-Daniel 1964 Romont B   7  62   22 E

  26. Jaquet Bernard 1967 Rue C   5  62   22 E

  27. Rime Marc 1972 Vuisternens-dt-Romont B   3  62   22 E

  28. Koenig Jérôme 1975 Vuisternens-dt-Romont B   3  62   22 E

  29. Ruchat Julien 1998 Châtonnaye C   6  62   21 E

  30. Plancherel Aurélia 1983 Châtonnaye C   6  62   20 E D

  31. Kessler Claudio 1990 Siviriez C   1  62   20 E

  32. Chappuis Mickael Henri 1995 Châtonnaye C   6  62   20 E

  33. Sudan Laurent 1966 Châtonnaye C   6  62   19 E

  34. Vez Simon 1992 Siviriez C   1  62   19 E

  35. Ressnig François 1965 Châtonnaye C   6  62   18 E

  36. Bugnon Serge 1971 Middes B   4  61   23 E

  37. Neuhaus Xavier 1998 Rue C   5  61   23 E

  38. Jaquet Lucas 1996 Rue C   5  61   22 E

  39. Pignolet Jean-Claude 1967 Middes C   4  61   21 E

  40. Neuhaus Denis 1967 Rue C   5  61   21 E

  41. Henchoz Steeve 1971 Rue C   5  61   21 E

  42. Tinguely Jérôme 1980 Billens-Hennens C   2  61   20 E

  43. Toscano Henrique 1987 Châtonnaye C   6  61   19 E

  44. Thévenet Thomas 1977 Rue C   5  61   18 E

  45. Jaquier Emmanuel 1963 Siviriez C   1  60   21 E
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  46. Kern Fabrice 1971 Middes C   4  60   20 E

  47. Olivares Eric 1981 Siviriez C   1  60   20 E

  48. Maillard David 1984 Siviriez C   1  60   20 E

  49. Neuhaus Lionel 1995 Rue C   5  60   20 E

  50. Cudré-Mauroux Cyril 1995 Châtonnaye C   6  60   18 E

  51. Chappuis Eric 1971 Rue C   5  59   23 E

  52. Girard Louis 1964 Rue C   5  59   20 E

  53. Oberson Sébastien 1984 Vuisternens-dt-Romont C   3  59   20 E

  54. Schulé Jean-Marc 1984 Romont C   7  59   20 E

  55. Besson Michael 1995 Rue C   5  59   20 E

  56. Decorges Fabrice 1966 Billens-Hennens C   2  59   19 E

  57. Ressnig Eliane 1966 Châtonnaye C   6  59   18 E D

  58. Monney Ophélie 1998 Rue C   5  58   23 E D

  59. Bosson Noé 1989 Rue C   5  58   22 E

  60. Vocat Maxime 1996 Rue B   5  58   21 E

  61. Girard Ghislaine 1972 Vuisternens-dt-Romont C   3  58   18 E D

  62. Cornamusaz Nadine 1988 Châtonnaye C   6  58   18 E D

  63. Fattebert Didier 1971 Rue C   5  57   21 E

  64. Corpataux Jean-François 1964 Middes B   4  57   20 E

  65. Menoud Guy 1965 Châtonnaye C   6  57   19 E

  66. Python Joël 1973 Châtonnaye C   6  57   19 E

  67. Guex Mathias 1987 Châtonnaye C   6  57   19 E

  68. Demierre Christian 1964 Châtonnaye C   6  57   18 E

  69. Ballif Alexandre 1979 Billens-Hennens C   2  57   17 E

  70. Rey Jean-Paul 1967 Châtonnaye C   6  56   20 E

  71. Zosso Elena 1972 Rue C   5  56   18 E D

  72. Dougoud Jérôme 1974 Middes C   4  56   18 E

  73. Pache Amandine 1998 Rue C   5  56   17 E D

  74. Vocat Robin 1999 Rue C   5  56   17 E

  75. Maradan Jacques 1961 Châtonnaye C   6  55   23 E

  76. Besson Myriam 1964 Rue B   5  54   20 E D

  77. Schneider Martial 1968 Châtonnaye C   6  54   19 E

  78. Rosat Martin 1992 Vuisternens-dt-Romont C   3  53   19 E

  79. Clerc Elodie 1992 Vuisternens-dt-Romont C   3  52   20 E D

  80. Arn Patrick 1979 Rue C   5  51   21 E

  81. Péclat André 1961 Châtonnaye B   6  51   19 E

  82. Pache Michel 1967 Rue B   5  50   18 E

  83. Demierre Philippe 1968 Rue C   5  50   13 E

  84. Glauser Fritz 1961 Châtonnaye C   6  49   18 E

  85. Hug Daniel 1961 Rue C   5  48   18 E

  86. Resin Allan 1999 Rue C   5  47   16 E

  87. Mauron André 1963 Châtonnaye C   6  47   13 E

  88. Deillon Sylvain 1996 Rue C   5  45   19 E

  89. Gay Maïté 1991 Rue C   5  44   17 E D

  90. Oriol Sylvain 1976 Rue C   5  43   20 E
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  91. Gay Nicolas 1989 Rue C   5  40   14 E

  92. Sonney Frédéric 1975 Rue C   5  39   17 E

  93. Hunkeler Erich 1962 Vuisternens-dt-Romont C   3  37    8 E

  94. Meneault Oriol Marie 1975 Rue C   5  37    5 E D

  95. Weber Leah 1997 Châtonnaye C   6  36   13 E D

  96. Panchaud Emile 1996 Rue C   5  36   12 E

  97. Perroud Maryline 1974 Rue C   5  34   12 E D

  98. Vez Pascal 1962 Siviriez B   1  31   14 E

  99. Monney Sylvie 1965 Rue C   5  31    8 E D

 100. Bresolin Lionel 1977 Rue C   5  30   15 E

 101. Butty Roger 1963 Rue B   5  30    6 E

 102. Beda Jérôme 1974 Rue B   5  16   14 E

 103. Moreillon Patricia 1965 Rue C   5   1    1 E
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   1. Plancherel Joëlle 1957 Châtonnaye C   6  68   22 V D

   2. Bifrare Aline 1974 Siviriez C   1  66   22 E D

   3. Brülhart Sonia 1974 Châtonnaye C   6  64   21 E D

   4. Bramaz Marylise 1954 Romont C   7  62   22 V D

   5. Plancherel Aurélia 1983 Châtonnaye C   6  62   20 E D

   6. Oberson Charlotte 2000 Siviriez C   1  61   22 J D

   7. Menoud Sonia 1952 Vuisternens-dt-Romont C   3  59   20 V D

   8. Ressnig Eliane 1966 Châtonnaye C   6  59   18 E D

   9. Monney Ophélie 1998 Rue C   5  58   23 E D

  10. Pury Laetitia 2001 Middes C   4  58   22 J D

  11. Girard Ghislaine 1972 Vuisternens-dt-Romont C   3  58   18 E D

  12. Cornamusaz Nadine 1988 Châtonnaye C   6  58   18 E D

  13. Zosso Elena 1972 Rue C   5  56   18 E D

  14. Pache Emma 2003 Rue C   5  56   17 J D

  15. Pache Amandine 1998 Rue C   5  56   17 E D

  16. Sonney Charline 2004 Rue C   5  54   20 G D

  17. Besson Myriam 1964 Rue B   5  54   20 E D

  18. Chappuis Chloé 2000 Rue C   5  52   21 J D

  19. Clerc Elodie 1992 Vuisternens-dt-Romont C   3  52   20 E D

  20. Ayer Anaïs 2005 Rue C   5  51   19 G D

  21. Jaccoud Aurore 2006 Rue C   5  51   14 G D

  22. Mabillard Jordane 2005 Rue C   5  50   19 G D

  23. Perroud Amandyn 2003 Rue C   5  50   19 J D

  24. Longchamp Corinne 2001 Middes C   4  49   17 J D

  25. Bongard Lisa 2006 Châtonnaye C   6  48   16 G D

  26. Gay Maïté 1991 Rue C   5  44   17 E D

  27. Meneault Oriol Marie 1975 Rue C   5  37    5 E D

  28. Girard Késia 2006 Rue C   5  36   13 G D

  29. Weber Leah 1997 Châtonnaye C   6  36   13 E D

  30. Perroud Maryline 1974 Rue C   5  34   12 E D

  31. Monney Sylvie 1965 Rue C   5  31    8 E D

  32. Jossevel Célia 2006 Rue C   5  25   12 G D

  33. Bessaoud Marie 2002 Rue C   5  21   11 J D

  34. Fréry Anne-Marie 2008 Rue C   5   1    1 G D
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   1. Bongard Thomas 2001 Châtonnaye C   6  63   22 J

   2. Chappuis Yohan 2002 Rue C   5  62   23 J

   3. Chambettaz Thomas 2001 Rue C   5  62   23 J

   4. Oberson Charlotte 2000 Siviriez C   1  61   22 J D

   5. Zosso Maxime 2001 Rue C   5  61   21 J

   6. Chambettaz Lucas 2001 Rue C   5  60   19 J

   7. Mondoux Jimmy 2003 Châtonnaye C   6  60   18 J

   8. Jaquet Nathan 2002 Rue C   5  59   23 J

   9. Schneider Joël 2007 Châtonnaye C   6  59   17 G

  10. Pury Laetitia 2001 Middes C   4  58   22 J D

  11. Nydegger Léo 2004 Châtonnaye C   6  58   17 G

  12. Giroud Thibault 2000 Siviriez C   1  56   21 J

  13. Mauron Axel 2006 Châtonnaye C   6  56   20 G

  14. Pache Emma 2003 Rue C   5  56   17 J D

  15. Galley Ethan 2005 Siviriez C   1  55   20 G

  16. Repond David 2002 Châtonnaye C   6  55   19 J

  17. Maillard Noah 2001 Siviriez C   1  55   17 J

  18. Sonney Charline 2004 Rue C   5  54   20 G D

  19. Mondoux Polly 2006 Châtonnaye C   6  54   19 G

  20. Hausherr Tristal 2005 Rue C   5  54   18 G

  21. Oriol Thomas 2003 Rue C   5  53   19 J

  22. Galley Tristan 2002 Siviriez C   1  53   16 J

  23. Chappuis Chloé 2000 Rue C   5  52   21 J D

  24. Marchon Noâm 2005 Middes C   4  52   14 G

  25. Longchamp Alexandre 2000 Siviriez C   1  52   14 J

  26. Ayer Anaïs 2005 Rue C   5  51   19 G D

  27. Chresta Yanick 2004 Middes C   4  51   17 G

  28. Jaccoud Aurore 2006 Rue C   5  51   14 G D

  29. Mabillard Jordane 2005 Rue C   5  50   19 G D

  30. Perroud Amandyn 2003 Rue C   5  50   19 J D

  31. Longchamp Corinne 2001 Middes C   4  49   17 J D

  32. Ayer Naïm 2002 Rue C   5  48   21 J

  33. Aniceto Matias 2007 Rue C   5  48   19 G

  34. Girard Owen 2005 Rue C   5  48   17 G

  35. Bulliard Aurélien 2004 Siviriez C   1  48   17 G

  36. Bongard Lisa 2006 Châtonnaye C   6  48   16 G D

  37. Jaquier Léo 2003 Châtonnaye C   6  48   12 J

  38. Kern Dylan 2005 Middes C   4  47   14 G

  39. Chresta Brian 2002 Middes C   4  46   16 J

  40. Python Benjamin 2002 Middes C   4  46   15 J

  41. Ah-Nien Bryan 2005 Siviriez C   1  45   17 G

  42. Moura Adrien 2005 Rue C   5  44   16 G

  43. Pury Yannick 2003 Middes C   4  43   15 J

  44. Maradan Mathieu 2006 Châtonnaye C   6  43   11 G

  45. Schneider Pascal 2009 Châtonnaye C   6  41   12 G



Classement final
Adolescents et Juniors

Fédération des Sociétés de Tir de la Glâne
Billens / Montagne de Lussy Page:    2

Rang Nom / Prénom Société Arme No sérieRésultat Vitesse Année Cat.

Date: 22.09.2020

300m

  46. Bresolin Lilian 2005 Rue C   5  40    9 G

  47. Glauser Clément 2006 Rue C   5  38   12 G

  48. Girard Késia 2006 Rue C   5  36   13 G D

  49. Devaud Pierre 2005 Siviriez C   1  35   14 G

  50. Chevalley Cathleen 2004 Rue C   5  35   12 G

  51. Gutnecht Elias 2007 Rue C   5  29   18 G

  52. Glauser Henri 2005 Rue C   5  26    6 G

  53. Jossevel Célia 2006 Rue C   5  25   12 G D

  54. Bessaoud Marie 2002 Rue C   5  21   11 J D

  55. Guillochon Ilan 2005 Rue C   5  20    9 G

  56. Fréry Guillaume 2010 Rue C   5  19    6 G

  57. Fréry Anne-Marie 2008 Rue C   5   1    1 G D
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   1. Plancherel Joëlle 1957 Châtonnaye C   6  68   22 V D

   2. Kolly Jean-Bernard 1953 Siviriez A   1  67   21 V

   3. Demierre Roger 1956 Romont C   7  66   23 V

   4. Cosandey Nicolas 1955 Siviriez C   1  65   23 V

   5. Richoz Gaston 1941 Romont B   7  65   22 S

   6. Girard Michel 1951 Billens-Hennens C   2  65   22 V

   7. Reinhard Erwin 1958 Middes C   4  65   22 V

   8. Biolley Roland 1947 Billens-Hennens C   2  65   21 S

   9. Chappuis Alain 1952 Romont B   7  65   21 V

  10. Golliard Philippe 1955 Vuisternens-dt-Romont B   3  65   21 V

  11. Prélaz Bernard 1959 Romont B   7  64   21 V

  12. Maillard Bernard 1945 Siviriez A   1  64   20 S

  13. Bramaz Romain 1933 Romont C   7  63   24 S

  14. Bugnon Michel 1946 Middes B   4  63   23 S

  15. Giroud Armand 1957 Siviriez C   1  63   21 V

  16. Perroud Daniel 1954 Middes C   4  63   20 V

  17. Bramaz Marylise 1954 Romont C   7  62   22 V D

  18. Jaquier Jean-Pierre 1943 Châtonnaye B   6  62   19 S

  19. Menoud Sonia 1952 Vuisternens-dt-Romont C   3  59   20 V D

  20. Kern Jean-Louis 1947 Middes B   4  58   22 S

  21. Schrago Aloys 1947 Middes B   4  58   20 S

  22. Morel Robert 1947 Middes C   4  58   20 S

  23. Cosandey Jean-Bernard 1953 Siviriez C   1  58   20 V

  24. Prélaz Pascal 1960 Rue C   5  58   20 V

  25. Sautaux Jacques 1956 Middes B   4  57   18 V

  26. Sansonnens Bernard 1953 Châtonnaye B   6  56   20 V

  27. Ducret Jean-Daniel 1948 Rue C   5  56   19 S

  28. Joye Gérard 1951 Middes C   4  55   22 V

  29. Baumgartner Roland 1954 Rue C   5  54   21 V

  30. Schorderet Willy 1959 Rue C   5  54   20 V

  31. Margueron Gérald 1948 Châtonnaye B   6  54   17 S

  32. Bavaud Gérard 1946 Rue B   5  53   19 S

  33. Toffel Michel 1943 Middes B   4  53   16 S

  34. Renevey Roger 1951 Rue B   5  52   22 V

  35. Uldry Bernard 1947 Vuisternens-dt-Romont C   3  52   17 S

  36. Currat Philippe 1947 Siviriez B   1  51   14 S

  37. Chassot Gérard 1944 Siviriez B   1  50   17 S

  38. Longchamp Patrice 1955 Middes C   4  50   17 V

  39. Sautaux Christian 1957 Middes C   4  50   17 V

  40. Dougoud Jean-Marc 1939 Middes C   4  48   15 S

  41. Zbinden Francis 1950 Middes C   4  35    9 S

  42. Jaquet Raymond 1943 Rue B   5  26    8 S
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   1 Chambettaz Lucas 2001 J Rue  60

   2 Chambettaz Thomas 2001 J Rue  62

   3 Chappuis Mickael Henri 1995 E Châtonnaye  62

   4 Cudré-Mauroux Cyril 1995 E Châtonnaye  60

   5 Henchoz Steeve 1971 E Rue  61

   6 Héritier Jean-Claude 1984 E Rue  63

   7 Kessler Claudio 1990 E Siviriez  62

   8 Magnin Grégory 1979 E Rue  64

   9 Magnin Vincent 1978 E Siviriez  62

  10 Neuhaus Denis 1967 E Rue  61

  11 Neuhaus Xavier 1998 E Rue  61

  12 Olivares Eric 1981 E Siviriez  60

  13 Perriard Grégory 1993 E Châtonnaye  63

  14 Perroud Yann 1999 E Billens-Hennens  66

  15 Pignolet Jean-Claude 1967 E Middes  61

  16 Thévenet Thomas 1977 E Rue  61

  17 Toscano Henrique 1987 E Châtonnaye  61

  18 Vez Simon 1992 E Siviriez  62

Total nouvelles distinctions délivrées / Total neu abgegebene Auszeichnungen:   18


